se escrie licita-
ţiufle minuendă pentru renovarea bisericeî gr. or. rom.
din Ofcea, lângă Panciova cu preţul esclamăriî de 2906 fi.
52 cr. specificat în planul de renovare ce se poate vedea
la subscrisul presidiu al comitetului parochialgr. or. rom.
din Ofcea.

Licitaţiunea minuendă se va ţinea Duminecă în 3/15
Iunie 1890. la 10. oare nainte de ameazî în Ofcea.

• întreprinzătorii, carii doresc a primi această lucrare,
sunt Invitaţi a se prese«t». în această zi h*-somună, unde
li-se vor face cunoscute eondiţiunile acestei lucrări şi Ia
începutul licitaţiuneî vor depune un vadiu de 10% în
banî, care vadiu în cazul primireî lucrului va remânea.